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Ny funktionalitet og ændringer  

Visma Case version 3.52.9.110 indeholder ny funktionalitet, ændringer og rettelser til systemet. 

 

Importer kontakter 

Ny funktionalitet til import af kontakter. Importen er et tilkøbsmodul. Kontakt vores booking 
imsbooking@visma.com for mere information og implementering. #4902, #5212 

 

Vis grupper for sagsskabeloner 

En liste over roller og grupper pr. sagsskabelon, er implementeret. Det er muligt for hver skabelon. At se 
hvilke grupper og roller, som har adgang sager baseret på denne sagsskabelon. #5262 

 

 

 

Eksport af dokumenter 

Eksport skal indeholde alle data i søgeresultatet, en ændring er implementeret for at sikre at alle data 
eksporteres som forventet. #5205 
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Webformular – ændringer til kundespecifik web formular  

Ændringer til kundespecifik web formular er implementeret. Ændringer inkluderer ændringer af tekst, 
flytning af felter samt introduktion af nyt felt. #5303 

 

Kommentar på folder 

Der er implementeret forbedringer når der tilføjes en kommentar på dokumentfolder, kan bl.a. ses under 
Dokument menuen og hos nogle under kontakters dokumenter. Kommentaren vises i listen. #4064 

 

 

Sagsoverblik for Organisationer under Kontakter 

Organisationsoverblikket er blevet udvidet med Sager. Herfra kan man også oprette sager direkte, med 
relation til den valgte organisation #5180 

 

 

 

 

  

 



  

Opdateringsdokument  4 

Sagsskabeloner vises alfabetisk 

I Administration/sagsskabeloner vises alle sagsskabeloner nu alfabetisk. #5183 

 

Skift dokumenttype og status på mange dokumenter 

Skift af dokumenttype og/eller status, kan nu gøres på én gang for flere dokumenter. Redigeringen 
foretages i Avanceret søgning, hvor man markere de dokumenter, som man ønsker at redigere. For at 
benytte funktion til status, er det påkrævet at systemet er sat op til at tillade redigering i dokumentstatus. 
#5193 

 

 

 

 

Justering af tekst i kontaktfelter 

Justering af tekstfelter er forbedret, så teksten justeres korrekt og kan vises i feltet. #5027 
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Sletning af version, skal kun slette den valgte versionen 

Ved sletning af en dokumentversion, vil kun den valgte version slettes. #5307 

 

 

Her finder du mere information om Visma Case 

Se flere guides på vores supportside, som kan tilgås direkte i Visma Case eller på nedenstående link. 

 

https://support.vismaims.dk  
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